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خبـر طیاینهفتهصورتمیگیرد؛
پاسخگویی به شهروندان توسط شهرداران شش منطقه شیراز از طریق ۱۳۷

شهرداران شش منطقه شیراز در این هفته پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق 
سامانه ۱۳۷ هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران 
به  شهر«  »روی خط  طرح  قالب  در  زمان بندی  جدول  طبق  ماه  هر  شهرداری 
پاسخگوی درخواست ها و شکایات شهروندان  بدون واسطه  صورت مستقیم و 

هستند.
شهرداران شش منطقه شیراز در این هفته پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق 
سامانه ۱۳۷ هستند. بنابه این گزارش؛ قاسم اکبری شهردار منطقه ۷ در روز شنبه 

هفتم خردادماه، علی مصلی نژاد شهردار منطقه ۸ روز یک شنبه هشتم خردادماه 
و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ در روز دوشنبه ۹ خرداد ماه جاری پاسخگوی 

شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.
 شهروندان گرامی همچنین می توانند مسائل و درخواست های خود را با سعید 
ماه، شهرام سبزیان فرد  معصومی شهردار منطقه ۱۰ در روز سه شنبه ۱۰ خرداد 
شهردار  مسعودی  رضا  و  ماه  خرداد   ۱۱ چهارشنبه  روز  در   ۱۱ منطقه  شهردار 
منطقه ۵ در روز پنج شنبه ۱۲ خرداد ماه جاری در میان بگذارند تا ایشان شنونده 

و پاسخگوی درخواست ها و مشکلات شهروندان باشند.

ورود  ضرورت  به  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
طرح  در  سازه  انجمن  جمله  از  صنفی  انجمن های  متعهدانه  و  مسئولانه 
نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت: ورود و ایفای نقش سیستم های 
سازه ای مناسب می تواند به ارتقای کیفیت و افزایش سرعت اجرای طرح 

مذکور کمک نماید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
انجمن سازه های فولادی  محمود رضایی در جمع اعضای هیئات مدیره 
این  تخصصی  عملکرد  و  مناسب  رویکرد  کرد:  عنوان  کشور  سراسر 
ارتقای  در  می تواند  فولادی  سازه های  اصولی  کارگیری  به  و  انجمن 
نقش  مسکن  ملی  نهضت  طرح  مسکونی  واحدهای  ساخت  تکنولوژی 

مؤثری ایفا کند.
وی با اشاره به اصلی ترین شعار دولت که همان ساخت انبوه مسکن به 
میزان ۴ میلیون واحد در چهار سال است گفت: در بحث ساخت انبوه 
از  باید  امروز  داشته ایم که  زیادی در گذشته  تجارب و سوابق  مسکن، 
احتمالی  اشتباهات  راستا  این  در  و  و خطاها  تجربه ها درس گرفته  این 
اجرای این طرح را به حداقل میزان ممکن کاهش دهیم.معاون هماهنگی 
از  استفاده  را  طرح  این  تحقق  راه  تنها  فارس  استانداری  امورعمرانی 
تکنولوژی های جدید و ارزان سازی ساخت دانست و گفت: دولت معتقد 
است که با روش های ساخت و ساز سنتی نمی توان اهداف اجرای این 
و  ساخت  زمان  و  کیفیت  ساخت،  فرمول های  ساخت؛  محقق  را  طرح 
کنترل هزینه های ساخت از جمله موارد مهم و کلیدی در خصوص اجرای 

طرح تولید انبوه مسکن است.
رضایی با عنوان اینکه پس زمینه ذهن بسیاری از افراد از فرآیند اجرای 
امروز  است، گفت:  فاقد کیفیت  واحدهای مسکونی  این طرح، ساخت 
با  البته  و  انبوه  مسکونی  واحدهای  ساخت  برای  مجلس  و  دولت  اراده 

کیفیت، اهمیت مسائل سازه را بسیار پررنگ می کند.
به گفته وی تحقق اصلی ترین شعار دولت در بحث تولید انبوه مسکن با 
تأمین مجموعه ای از زیرساخت های اساسی از جمله تخصیص زمین، تأمین 
اعتبارمالی، تأمین مصالح ساختمانی با کیفیت درحد انبوه، به کارگیری 
پیمانکاران، مجریان و سازندگان ذی صلاح، مشارکت انجمن های صنفی 
و تولیدکنندگان و مجریان سازه و نیز استفاده از تولیدات و فناوری های 
فارس  استانداری  امورعمرانی  هماهنگی  شد.معاون  خواهد  محقق  نوین 

خاطرنشان کرد: در بحث ایفای نقش سیستم های سازه ای، در استان فارس 
دارد  وجود  کیفیت  با  سازه های  تولید  از  مطلوبی  ظرفیت  کشور  در  و 
اما متاسفانه تا به امروز در چرخه ساخت و ساز از این ظرفیت به نحو 
مطلوب استفاده نشده و دلیل آن شاید این است که به این تولیدکنندگان 
با  نشده است.رضایی  داده  این چرخه  به  مؤثر  برای ورود  فضای کافی 
عنوان اینکه در بحث تأمین بنا در طرح نهضت ملی مسکن به جایگاه 
انجمن سازندگان سازه های فولادی اشاره شده است، تاکید کرد: سازه ها 
ارتقای کیفیت و سرعت ساخت  نوین ساختمانی، عامل  فناوری های  و 

اجرای طرح نهضت ملی مسکن می شوند.
وی با اشاره به ضرورت همکاری بین تمامی زنجیره های فعال در صنعت 
ساخت وساز برای اجرای بهینه طرح نهضت ملی مسکن، گفت: کیفیت 
و سرعت دو ویژگی اجرای طرح مسکن دولت است؛ تضمین کیفیت 
واحدهای این طرح با همکاری های همه جانبه محقق می شود و در این باره 
باید در موارد مختلف از جمله انتخاب نوع سیستم سازه ای، نوع مصالح، 
شیوه حمل و نقل، شرایط انتخاب پیمانکاران و نظارت مستمر، منسجم و 

در هماهنگی، دقت نظر ویژه ای صورت گیرد.
به  اشاره  با  ادامه  در  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
مسکن های  ارائه  و  ساخت  در  انبوه سازان  انجمن  توجه  قابل  قدرالسهم 
با کیفیت، عنوان کرد: با وجود ظرفیت عظیم و مدیران تصمیم گیر در 
به امروز میان مدیران  تا  انبوه سازان،  انجمن  سازمان های نظام مهندسی و 
این دستگاه ها هماهنگی لازم وجود نداشته و نگاه های جزیره ای آنان به 
نفع فرآیندهای ساخت و ساز نبوده است؛ علاوه بر آن نبود وجود قوانین 
جامع و یکپارچه نیز به این شکاف در حوزه کار حرفه ای دامن زده است.
ارکان  تمام  و  نظام مهندسی  قانون  اصلاح  برای  مجلس  ورود  رضایی 
ساخت و ساز را برای بهبود کیفیت ساخت و ایجاد یکپارچگی در این 

سیستم لازم و ضروری دانست.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس؛ سرپرستادارهکلراهداریوحملونقلجادهای

استانفارس:

آمادگی راهداری و حمل و نقل جاده ای 
فارس برای همکاری با شرکت های دانش بنیان

معاونتوسعهمدیریتومنابعاستانداریفارس:

روابط عمومی استانداری فارس روز به روز 
پویاتر می شود

رئیسسازمانسیما،منظروفضایسبزشهریشهرداریشیراز:

اجرای طرح "سی رنگ" در مناطق کم برخوردار 
با هدف افزایش شور و نشاط اجتماعی

کمیته  اعضای  حضور  با  هایقر  سد  آبگیری  شرایط 
آبگیری، عباس جنگی مرنی معاون مهندسی حوضه های 
آبریز جنوب کشور و عبدالرضا شهابی معاون طرح و 

توسعه شرکت آب منطقه ای فارس بررسی شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شرکت آب منطقه ای فارس جنگی مرنی معاون مهندسی 

و  جراحی   - زهره  آبریز  حوضه  مالی  منابع  تجهیز  و 
گفت:  بازدید  این  در  کشور  جنوبی  آبریز  حوضه های 

طرح سد مخزنی هایقر پیشرفت فیزیکی آن حدود ۹۵ 
درصد است و تکمیل احداث این سد پیگیری می شود.

افزود:  آبریز جنوب کشور  مهندسی حوضه های  معاون 
آبگیری  و  هایقر  مخزنی  سد  اجرایی  عملیات  تکمیل 
استان  در  نیرو  وزارت  اولویت دار  طرح های  جزو  آن، 
در  آن  از  بهره برداری  و  آبگیری  با  و  است  فارس 
 آینده ای نزدیک شاهد شکوفایی و توسعه منطقه خواهیم 

بود.

شهردار شیراز از اجرای ۱۸ پروژه بزرگ شهری همراه با بیش از ۴۰۰ 
پروژه عمرانی متوسط و کوچک مقیاس در سطح کلان شهر شیراز خبر 

داد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: احسان اصنافی در بازدید از عملیات 
 ۵۵ بزرگراه  محور گویم،  پروژه  شامل  شیراز  پروژه های  برخی  اجرایی 
متری جنوب شهرک حافظ، تقاطع غیرهمسطح حافظ و تقاطع غیرهمسطح 
شهید نواب صفوی - کمربندی به همراه جمعی از اعضای شورای اسلامی 
گفت:  رسانه  اصحاب  و  پروژه  مدیران  شهرداری،  مدیران  شیراز،  شهر 
پروژه های خط دو مترو، بزرگراه شهید سلیمانی، بزرگراه مولوی، بزرگراه 

تنگ قره پیری، تقاطع جام جم و ده ها پروژه دیگر در اولویت هستند.
شهردار شیراز اضافه کرد: پروژه محور گویم به دلیل بارگذاری بخشی از 
پروژه آزادراه شیراز - اصفهان و ورودی مناطق ییلاقی قسمت های شمال 

غرب شیراز و سپیدان، از اهمیت بالایی برخوردار است.
براساس  افزود:  محور  این  انجام  و  طراحی  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
پیش بینی ها و استانداردهای طراحی، ساخت زیرگذری به طول ۱۴۵۰ متر 

در نظر گرفته شده است.
شهردار شیراز به انجام مسیر انحرافی این محور از یک ماه گذشته اشاره و 
ابراز امیدواری کرد: این مسیر انحرافی طی ۱۰ روز آینده آماده و عملیات 

اجرایی محور گویم ساماندهی می شود.
غرب  شمال  پروژه های  دوم  قطعه  اجرایی  عملیات  تشریح  به  اصنافی 
و  کرد  اشاره  حافظ  جنوب  متری   ۵۵ بزرگراه  پروژه  به  می پرداخت، 
گفت: ۴.۵ کیلومتر این پروژه توسط پیمانکار از بزرگراه آیت الله حسینی 
و  شده  آغاز  حافظ  گلدشت  شهرک  ملائک  خیابان  انتهای  تا  الهاشمی 
پیشرفت فیزیکی ۱۰ درصدی داشته است که تعداد ۱۹۰ دستگاه ماشین 
آلات در این پروژه در حال انجام کار هستند و این مسیر را تا نقطه اتصال 

آزادراه شیراز-اصفهان ادامه خواهیم داد.
شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به پروژه های نقطه جنوبی شهر و تقاطع 
شهید نواب صفوی نیز گفت: با افتتاح تقاطع مدافعان سلامت طی دو ماه 
آینده بخشی از بار ترافیکی بلوار رحمت که به عنوان رینگ دوم دور 
شهر شیراز عمل می کرد، از طریق بلوار سرداران، پل غدیر، پل مدافعان 

سلامت، بلوار احمد بن موسی و کمربندی هدایت خواهد شد.
بن  احمد  بلوار  فازِ  دو  صفوی  نواب  شهید  تقاطع  گفت:   اصنافی 
موسی )ع( به کمربندی و بلوار شهید نواب صفوی به بلوار سلطان آباد را 

خواهد داشت.
عمرانی  پروژه   ۴۰۰ از  بیش  کنار  در  شهری  بزرگ  پروژه   ۱۸ به  وی 
متوسط و کوچک مقیاس در سطح کلانشهر شیراز اشاره و تصریح کرد: 
پروژه های خط دو مترو، بزرگراه شهید سلیمانی، بزرگراه مولوی، بزرگراه 

تنگ قره پیری، تقاطع جام جم و ده ها پروژه دیگر در اولویت هستند.
ضرورت اجرای پروژه بزرگراه جنوب شهرک حافظ

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز با تاکید برضرورت 
اجرای پروژه بزرگراه جنوب شهرک حافظ اظهار کرد: این پروژه یکی 
از مسیرهای موازی آزادراه شیراز- اصفهان و کریدور ورودی شهر شیراز 
از سمت شمال است که مدیریت ترافیک بلوار دکتر حسابی برعهده این 

پروژه است.
علیرضا اسکندری با اشاره به پیشرفت این پروژه که به بیش از ۱۰ درصد 
رسیده است، افزود: این پروژه در روزهای نخست شورای ششم تنها ۲ 

درصد پیشرفت داشت.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: حجم عملیات عمرانی و ماشین 

آلات و تجهیزات اختصاص یافته این پروژه، بسیار بی نظیراست.

بر زبان مشترک شورای اسلامی شهر و شهرداری  با تصریح  اسکندری 
مشترک  زبان  یک  به  شهرداری  و  شورا  مجموعه  داشت:  اظهار  شیراز 
دست یافتند که آن هم دغدغه مندی اعضای شورا نسبت به خدمت رسانی 

به مردم بوده که نتیجه آن تفاهم نامه اجرایی بودجه ۱۴۰۱ است.
وی با بیان اینکه تلاش بر این است که با تزریق بودجه، اجرای پروژه های 
عمرانی محقق شود، اضافه کرد: در لایحه بودجه مصوب شورا در سال 
شروع  را  جدید  مقیاس  بزرگ  پروژه   ۲۹ عمرانی  پروژه های  در   ۱۴۰۱
بیان  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عمران  کمیسیون  کرد.رئیس  خواهیم 
کرد: تعداد شش پروژه، پیشرفت فیزیکی کمتر از ۱۰ درصد داشتند که 
پروژه بزرگراه جنوب شهرک حافظ از این دست پروژه بود، شش پروژه 
دیگر نیز پیشرفت فیزیکی کمتر از ۲۵ درصد داشته، همچنین ۵ پروژه 
بزرگ مقیاس با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد بوده و در نیمه راه است، 
مناسب  مدیریت  با  پروژه ها  تا  هستیم  درصدد  مدون  برنامه  با یک  که 
منابع در زمان تعیین شده به بهره برداری برسند.اسکندری گفت: تعداد ۹ 
پروژه نیز پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۰ درصد دارند که بزرگترین این 
پروژه ها، پروژه بزرگراه شهید حاج قاسم سلیمانی است که بیش از ۹۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

8پروژه تقاطع شهید نواب صفوی یکی از تقاطع های مهم شهر شیراز
محمد امین معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه پروژه 
تقاطع های مهم شهر شیراز است که  از  نواب صفوی یکی  تقاطع شهید 
جهت ایمن سازی در دستور کار قرار گرفته، اظهار داشت: عملیات تجهیز 
و  قرار گرفت  کار  دستور  در  اردیبهشت  ابتدای  از  پروژه  این  کارگاه 
عملیات اجرایی از دو هفته پیش آغاز شد که امید است طی ۳۶ ماه آینده 

هر دو پل فاز یک و دو به بهره برداری برسد.
با هدف  این گزارش پروژه بزرگراه ۵۵ متری حافظ فاز یک  براساس 
انتقال ترافیک از قطعه ۸ آزادراه به حسینی الهاشمی و کاهش ترافیک 
برروی محور سپیدان و اتصال به صورت کمربندی آزادراه آتی الاحداث 
غیر  تقاطع  و  می شود  اجرا  شیراز  شهر  اصلی  رینگ  به  شیراز-اصفهان 
بزرگراه حسینی  به  حافظ  بزرگراه  ایمن  اتصال  با هدف  حافظ  همسطح 
کاهش  هدف  با  گویم  محور  پروژه  همچنین  و  شود  اجرامی  الهاشمی 
مسیر  ترافیک  در  تسهیل  گویم،  محور  ترافیکی  گره  رفع  و  ترافیک 
شیراز - سپیدان و بالعکس و پروژه شهید نواب صفوی با هدف اتصال 
شهرک های جنوب کمربندی به هسته مرکزی شهر و کاهش ترافیک 

احداث می شود.

شهردار شیراز خبر داد؛

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛


